Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci investiční dotaci v maximální výši 69,28 %
celkových skutečně vynaložených uznatelných nákladů na realizaci projektu „Svozový automobil

t / o /

pro střediska SD na Novojičínsku“ (dále jen „projekt“), na sociální službu 1437997,
maximálně však ve výši 672.000 Kč (slovy šestsetsedmdesátdvatisíc korun českých), ztoho
investiční dotaci na pořízení motorového vozidla maximálně ve výši 600.000 Kč a investiční dotaci
na technické zhodnocení motorového vozidla maximálně ve výši 72.000 Kč, účelově určenou
k úhradě uznatelných nákladů projektu vymezených v čl.